
         Załącznik nr 7 

do protokołu 

         z posiedzenia Senatu  

         z dnia 19.06.2020r.  
 

UCHWAŁA SENATU nr 6/2020 
Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu 

z dnia 19.06.2020r.  
 

w sprawie nowego składu Uczelnianej Komisji Wyborczej   
Wyższej Szkoły  Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu. 

 

Na podstawie § 6 oraz  § 8 Regulaminu wyborów, powoływania i odwoływania organów Uczelni 

w Wyższej Szkole Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu zwanej dalej Uczelnią uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Senat Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu  zatwierdza nowy skład 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

§ 2 

1. W  nowy  skład Uczelnianej Komisji Wyborczej wchodzą: 

a) Przedstawiciel Założyciela (do dwóch):   

mgr Urszula Nowak 

b) Przedstawiciel nauczycieli akademickich, posiadających tytuł naukowy profesora lub 

stopień naukowy doktora habilitowanego (do dwóch): 

prof. dr hab. Tadeusz Galanc  

c) Przedstawiciel pozostałych nauczycieli akademickich (jeden): 

dr Jarosław Wąsiński   

d) Przedstawiciel studentów (jeden): 

Ewelina Jadowska 

e) Przedstawiciel pracowników administracyjnych Uczelni (jeden): 

Henryk Batko 

§ 3 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

§ 4 

Uchwałę podaje się do wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


